
                                                  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1
ZE DNE 29. 8. 2016

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

Zastoupena:   Ing. Petr Hejduk, náměstek pro řízení sekce řízení úřadu

IČO: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Analýzy z oblasti statistického a kvalitativního monitoringu v oblasti SPOD“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Součástí zadávací dokumentace je i příloha č. 2 zadávací dokumentace - Návrh smlouvy část 1

a příloha č. 2 zadávací dokumentace - Návrh smlouvy část 2.

V obou těchto dokumentech je shodně v bodu 2.2 uvedeno: "Předmět plnění této Smlouvy je 

podrobně specifikován v příloze č. 1 této Smlouvy - Specifikace předmětu plnění." Avšak ani v jednom 

případě není Specifikace předmětu plnění ke smlouvě přiložena.

Ráda bych Vás tímto požádala o poskytnutí chybějících dokumentů, tedy Specifikace předmětu plnění 

pro obě části veřejné zakázky.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Mezi zveřejněnými dokumenty k veřejné zakázce - Analýzy z oblasti statistického a kvalitativního 

monitoringu v oblasti SPOD je uvedeno, že "Bližší specifikace předmětu plnění k jednotlivým částem 

veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace – návrh smlouvy (resp.

v Příloze č. 1 návrhu smlouvy)."

Ani v jednom dokumentu návrhu smlouvy Příloha č. 1, tedy specifikace předmětu smlouvy, není 

uvedena. Prosíme Vás o poskytnutí této specifikace díla.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

V zadávací dokumentaci v bodě 2.2 je uvedeno: Bližší specifikace předmětu plnění k jednotlivým 

částem veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace – návrh smlouvy (resp. 

v Příloze č. 1 návrhu smlouvy).

Uchazeč tuto přílohu smlouvy na profilu zadavatele nenašel. Může ji zadavatel poskytnout?

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Z přílohy 2 zadávací dokumentace "Návrh smlouvy" (konkrétně z článku 2) vyplývá, že předmět plnění 

Smlouvy je podrobně specifikován v příloze č. 1 této Smlouvy – "Specifikace předmětu plnění".

V současné době není Příloha č. 1 smlouvy obsažena v dokumentech k zadávacímu řízení. Jelikož se 

jedná o součást smlouvy a tedy nedílnou součást zadávacího řízení, chtěl by uchazeč požádat

o doplnění Příloha č. 1 smlouvy "Specifikace předmětu plnění".



2/2

Odpověď zadavatele na žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1, 2, 3 a 4:

Zadavatel pochybil, když v souladu s § 48 zákona neuveřejnil na profilu zadavatele zadávací 

dokumentaci včetně všech jejích příloh. Administrativním pochybením zadavatel neuveřejnil (a tudíž 

dodavatelům neposkytl) Přílohu č. 1 Smlouvy – Specifikace předmětu smlouvy. Tímto zadavatel své 

pochybení napravuje, neboť výše zmíněný dokument je přílohou těchto Dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám č. 1.

S ohledem na postup zadavatele se v souladu s ustanovením § 40 odst. 2 a 3 zákona 

prodlužuje lhůta pro podání nabídek, a to do 14. 9. 2016 do 10:00.

V Praze dne 29. 8. 2016

Přílohy:

 Příloha č. 1 Smlouvy – Specifikace předmětu smlouvy


		2016-08-29T16:01:46+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




